ПРОЕКТ: 01.03.2018 г.- 05.03.2018 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « » март  2018  г.                            №                           п. Роговский

Об организации  воинского учета граждан, в т.ч. бронирования граждан,  пребывающих в запасе
 Во исполнение федеральных законов от 31 мая 1996г. № 61-ФЗ «Об обороне»,  от 26 февраля 1997 г.  № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г       № 719 «Об утверждении  Положения о воинском учете»
Постановляю:
1. Инспектору  ВУС Погореловой Галине Михайловне организовать  воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету, в том числе обеспечить бронирование граждан, пребывающих в запасе.
2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в т. ч.  бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на инспектора военно-учетного стола Погорелову Галину Михайловну.
3.
При временном убытии инспектора ВУС Погореловой Галины Михайловны в отпуск, командировку или на лечение, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета в т.ч. бронированию граждан, пребывающих в запасе, возложить на старшего инспектора  Масюкову Ингу Николаевну  по распоряжению главы Администрации сельского поселения. Документы, необходимые для работы по воинскому учету и бронированию граждан, передать по акту.
4.Настоящее Постановление довести до руководителей структурных подразделений и  должностным  лицам,   назначенными  ответственными за ведение воинского учета.
5. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации

Роговского сельского поселения                       Т.С. Вартанян
Исп. Погорелова Г.М.